
OBJE·DNÁVKA 

ODBĚRATEL IČ 00213730 ČlsJo objednávky 200077/02 

Fakturaěnfadresa 
· · Nejsme plátci DPH !

Katastrální �řad pro Jihomoravský kraj 

Moravské nároostí l 
60151 Brno 1 
Česká republika 

Z·FIN,a.s. 

Petdflkova 2267 J 12 
158 00 Praha 13 
ČESKÁ REPUBUKA 

··-�---·-·---·-·-····-·--.... ,. __ , .... _ .. _ ........ _ .. _.,_,_ ..

IČ 25585193 DIČ CZ25585193 
Datum vyimn,enf 16.07.2020 
Datum dodání od 21.10.2020 do 23.10.2020 
Dop� 

Typ organizace Organizalní složka státu Splatnost faktury 21 dn6 od data f'akturac:ie 

Katastrálňf 6řad pro lihomoravskf kraj objednává ubytování, stravOYánf a p�em mistnostl $ promftad technikou 
při Prileiltostf konání setkání ředite16 katastrálních úfad6 s vedenfm českého úřadu zeměmě'flclcého a katastrálního 
v termínu 21. - 23. 10. �o v Koteru Salety Vattlce. 

Ubytování pro 16 osob: 1 600 Kč/osobu/noc+ poplatek z pobytu 21 Kl/osobu/noc. 
Stravováni v rozsahu coffee breakG, obědy a velíaře formou servfrovaného menu dle oenové nabídky, která Je 
pfflollout objednávky, 
Pronájem místnosti s promftaá technikou na 2 dny v ceně 3 000 Kč dle cenové nabfdky, která je přífóhbú 
objednávky. ··• 
�eny jsou včetně OPIJ. 

Záloha ve výši 50 % z ceny u služby �Jené s ·konám[m setkání (ubytováni, stravovánf, pl"Qn,jem) bude uhranna 
na nkladě zálo.hová faktury do .21. 8, 2020. . . 

Na kon • ( akCle se vztah storno podmínky podle odst. I. "Všeoberiých podmfnek vě. ubyt,av,nr' Hotelu Salety 
Vattt,cie 

· 
v případě, ie akce bude zn,šena z vAle 

pofadatele. 
Storno poplatky se na akd nevztahuji v p� že do.fde.ke zrufenf akce z dOvoctu nařizenf vlády, uzav1enf prostoru 
hotelu, znemožnění poskytovat ubytovací a stravovad služby nebo z cillvodu zásahu tzv. vyšší moci (například 
epidemie}. V takovém připadě bude uhrazená nfoha na ubytovad, stravovací sluiby a pronájem vrácena v pln4m 
rozsahu do 21. 10, 2020 na bankovní účet Katastrjlniho úřadu pro Jihomoravský kraj č. 8120621/0710. 

Celkem 74279.00 � 

holelsálety e zAMecKA 239

$chvi\lH(a) Z-FIN. a.,.
Razítko a podpis .......................... � ....... . 
Na tuto objednávku se vztahuje povinnost Jejiho uveřejnění prostřednk:t11ím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
zvtáštnkh podmínkách ú&nostl některých smluv, uveřejňowní těchb> smluv a o. registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejl\MÍ podlé zákona o registru smluv. 

Uvedená oena Je vootně DPH. 

' . 

Číslo objednávky 200077/02 Strana 1 

-

.. 


		2020-07-20T12:05:43+0200
	Unknown signer 310dc8dab2ef570b95cb5674c64b0c6d2fcfbb50




